
 

 

 

Uchwała Nr 135/739/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 09 lutego 2017 roku 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2  uchwały Nr XXV/175/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2017 – 2030, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

Przekazuje się uprawnienie Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej 

Woli w zakresie zaciągania zobowiązań na kwotę 388 727,- złotych, związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „Czas Zawodowców”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020, współfinansowanego ze środków EFS na podstawie umowy 

Nr POWERVET-2016-1-PL01-KA102-025809 zawartej z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji 

(FRSE) w dniu 07-12-2016 roku. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            
 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 
                                                                                                


